
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení časti projektu č. NU20-01-00078 mezi příjemcem a dalším

účastníkem - změna de'lky řešení projektu a změna uznaných nákladů

1.

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČO: 00023001

Zastoupeny: Ing. Helenou Rognérovou, ředitelkou

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „příjemce“ na straně jedné)

a

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Rumburská 89, 27721 Liběchov

IČO: 67985904

Zastoupeny: Ing. Michalem Kubelkou, CSc., ředitelem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19—8264720227/0100

(dále jen „další účastník“ (Spolupříjemce) na straně druhé)

(společně dále též jen „smluvní strany“)

se dohodly na následujícím dodatku č. 1 (dále jen jako „Dodatek“) ke Smlouvě o řešení časti projektu

č. NU20-01-00078 mezi příjemcem a dalším účastníkem ze dne 28. 5. 2020 uzavřené mezi příjemcem

a dalším účastníkem dne (dále jen „Smlouva“):

II.

Předmět dodatku

2.1. Východiskem pro vypracování tohoto Dodatku je Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové

podpory na řešení projektu č. NU20-01-00078 panelu č. P01, reg. č. projektu NU20-01-00078,

uzavřeného dne 15. 11. 2023 mezi příjemcem a Českou republikou — Ministerstvem zdravotnictví

jako poskytovatelem (dále jen „Dodatek ke smlouvě s poskytovatelem“).

2.2. Smluvní strany tímto Dodatkem V souladu s čl. XIX. odst. 5 Smlouvy o poskytnutí účelové podpory

na řešení projektu č. NU20—01-00078 panelu č. P01 prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu řešení

Projektu o jeden rok, tj. do 31. 12. 2024 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od

Poskytovatele, tj. MZ ČR. Daná změnaje odůvodněna Příjemcem opožděním náběru pacientů, které

bylo způsobeno epidemiologickou situací a dřívější složitou lůžkovou situací na KD IKEM; dále je

změna odůvodněna potřebou více času pro dokončení všech plánovaných analýz vzorků a publikací.

2.3. Smluvní strany tímto Dodatkem navyšují uznané náklady Projektu o vlastní vklad V celkové výši

252 tis Kč (Příjemce Institut klinické a experimentální medicíny ve výši 73 tis Kč a Spolupříjemce

Ústavzivočišné fyziologie a genetiky AV ČR, V. V. 1. ve výši 179 tis.Kč) V položce Osobní náklady.

Toto navýšení je odůvodněno prodloužením doby trvání Smlouvy a dobyrešení Projektu o jeden

rok, tj. do 31. 12. 2024 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od Poskytovatelé.

2.4.Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České

republiky na základě žádosti o změnu ze dne 27. 09. 2023.

2.5. Smluvní strany rovněž pro dobu prodloužení řešení Proj ektu bez nároku na účelovou podporu ruší

stanovení minimálního úvazku pro Réšitele/Spoluřešitele ve výši 0,2 a pro odborného



spolupracovníka ve výši 0,1. Zároveň se však Příjemce zavazuje zajistit personální zajištění řádného

dokončení Projektu včetně odevzdání závěrečné zprávy V souladu se Zadávací dokumentací.

2.6. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento Dodatek nabývá

účinnosti uveřejněním V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném a účinném znění

(dále jen „zákon o registru smluv“).

3.2. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti.

3.3. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven V jednom originále.

Bude—li tento Dodatek uzavírán V listinné podobě, je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce

s platností originálu, z nichžjedenje určen pro poskytovatele, jeden pro příjemce ajeden pro dalšího

účastníka.

3.4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým

obsahem tohoto Dodatku.

3.5. Smluvní strany jsou povinným subjektem dle zákona o registru smluv. Smluvní strany výslovně

souhlasí s tím, že tento Dodatek podléhá uveřejnění V registru smluv (informační systém veřejné

správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Příjemce se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto

Dodatku dle příslušného zákona o registru smluv.

3.6.Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na

řešení projektu č. NU20—0 1—00078 panelu č. PO 1 , reg. č. projektu NU20—0 1—00078 uzavřeného mezi

příjemcem a Ceskou republikou - Ministerstvem zdravotnictví jako poskytovatelem

V Praze, dne V Liběchově dne 1. 12. 2023

Příjemce Další účastník

Institut klinické a experimentální medicíny Ustav živočišné fyziologie a genetiky

AV CR

Dig ital I ně pOdepsal Digitálně podepsal Ing. Michal Kubelka,

He I ena Helena Rógnerová | ng ' MICha | gfigcz,2.5.4.97=NTRcz-67935904,

o=Ústav živočišné fyziologiea genetiky AV

R69 nerOVá Datum: 2023.12.14 Ku belka, ŽŠŠZLÉZŽŠ,'álšiťgrgíiiiátiefka'
l l 5eriá|Number=P503793, title=ředite| UZFG

1 2:01 :00 +01 00 CSCI SZtEEY2g2I3.12.O1 10:31:38 +0100

Ing. Helena Régnerové Ing. Michal Kubelka, CSc.

ředitelka ředitel


